

Årsredovisning

för

Bomstadbaden Camping AB

556669-4237

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Nordentjell, Verkställande direktör
2024-04-24

Styrelsen och verkställande direktören för Bomstadbaden Camping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver campingverksamhet med uthyrning av stugor och husbilar. Verksamheten består också av servering och butiksförsäljning. Detta är bolagets nittonde verksamhetsår. Bolaget ägs till 100% av David Nordentjell AB, 559042-9329.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har investeringar gjorts bl a i nya strandstugor, anläggning för hantering av färskvatten samt lekanläggning.

Omsättningen har åter ökat, främst genom uthyrning av stugor och rum.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 380	19 676	15 711	13 165
Resultat efter finansiella poster	4 470	5 646	3 037	2 125
Soliditet (%)	71	72	70	66

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	7 105 099	2 942 734	10 147 833
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		2 942 734	-2 942 734	0
Årets resultat			2 559 207	2 559 207
Belopp vid årets utgång	100 000	9 047 833	2 559 207	11 707 040

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	9 047 834
årets vinst	2 559 207
	11 607 041
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (100 kronor per aktie)	1 000 000
i ny räkning överföres	10 607 041
	11 607 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 380 446	19 676 473
Övriga rörelseintäkter		1 008 399	708 471
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		21 388 845	20 384 944
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 087 585	-1 139 855
Övriga externa kostnader		-7 422 318	-7 114 326
Personalkostnader	1	-6 725 027	-5 004 675
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 773 866	-1 429 105
Övriga rörelsekostnader		0	-54 050
Summa rörelsekostnader		-17 008 796	-14 742 011
Rörelseresultat		4 380 049	5 642 933
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		23 613	54 313
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		89 700	17 521
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 863	-68 595
Summa finansiella poster		90 450	3 239
Resultat efter finansiella poster		4 470 499	5 646 172
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-50 000	-125 000
Förändring av periodiseringsfonder		-570 000	-1 230 000
Förändring av överavskrivningar		-596 545	-603 693
Summa bokslutsdispositioner		-1 216 545	-1 958 693
Resultat före skatt		3 253 954	3 687 479
Skatter			
Skatt på årets resultat		-694 747	-744 745
Årets resultat		2 559 207	2 942 734

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2, 3	7 764 611	8 016 981
Byggnadsinventarier	4	3 458 980	1 892 085
Inventarier, verktyg och installationer	5	5 981 801	5 628 396
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	6	1 095 953	41 742
Summa materiella anläggningstillgångar		18 301 345	15 579 204
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	9 000	9 000
Andra långfristiga fordringar	8	10 200	60 200
Summa finansiella anläggningstillgångar		19 200	69 200
Summa anläggningstillgångar		18 320 545	15 648 404
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		141 716	123 575
Summa varulager		141 716	123 575
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		811 140	1 099 261
Övriga fordringar		797 733	143 378
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		46 313	11 597
Summa kortfristiga fordringar		1 655 186	1 254 236
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 038 838	4 363 995
Summa kassa och bank		5 038 838	4 363 995
Summa omsättningstillgångar		6 835 740	5 741 806
SUMMA TILLGÅNGAR		25 156 285	21 390 210

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		9 047 834	7 105 100
Årets resultat		2 559 207	2 942 734
Summa fritt eget kapital		11 607 041	10 047 834
Summa eget kapital		11 707 041	10 147 834
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		3 490 000	2 920 000
Akkumulerade överavskrivningar		4 402 094	3 805 549
Summa obeskattade reserver		7 892 094	6 725 549
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 469 595	1 500 000
Summa långfristiga skulder		1 469 595	1 500 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 322 375	536 917
Skulder till koncernföretag		175 000	125 000
Skatteskulder		371 713	491 963
Övriga skulder		431 636	610 632
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 786 831	1 252 315
Summa kortfristiga skulder		4 087 555	3 016 827
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		25 156 285	21 390 210

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 till 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskickade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	10	8

Not 2 Markanläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 496 581	1 337 587
Inköp	114 814	158 994
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 611 395	1 496 581
Ingående avskrivningar	-202 244	-132 663
Årets avskrivningar	-74 830	-69 581
Utgående ackumulerade avskrivningar	-277 074	-202 244
Utgående redovisat värde	1 334 321	1 294 337

Not 3 Byggnader

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 308 849	5 278 057
Inköp	0	2 030 792
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 308 849	7 308 849
Ingående avskrivningar	-586 204	-327 011
Årets avskrivningar	-292 354	-259 193
Utgående ackumulerade avskrivningar	-878 558	-586 204
Utgående redovisat värde	6 430 291	6 722 645

Avser byggnader på arrenderad mark.

Not 4 Byggnadsinventarier

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 190 421	5 155 031
Inköp	2 012 474	35 390
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 202 895	5 190 421
Ingående avskrivningar	-3 298 336	-2 854 983
Årets avskrivningar	-445 579	-443 353
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 743 915	-3 298 336
Utgående redovisat värde	3 458 980	1 892 085

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 900 036	10 663 123
Inköp	1 314 508	3 298 913
Försäljningar/utrangeringar		-62 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	15 214 544	13 900 036
Ingående avskrivningar	-8 271 640	-7 622 617
Försäljningar/utrangeringar	0	7 950
Årets avskrivningar	-961 103	-656 973
Utgående ackumulerade avskrivningar	-9 232 743	-8 271 640
Utgående redovisat värde	5 981 801	5 628 396

Not 6 Pågående nyanläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Pågående nybyggnader	1 095 953	41 742
	1 095 953	41 742

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	9 000	152 320
Utrangeringar		-143 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	9 000	9 000
Ingående nedskrivningar	0	-143 320
Utrangeringar		143 320
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	9 000	9 000

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 200	85 700
Tillkommande fordringar		5 200
Avgående fordringar	-50 000	-30 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 200	60 200
Utgående redovisat värde	10 200	60 200

Karlstad

Jennie Nordentjell
Jennie Nordentjell
Ordförande
2024-04-17

Tommie Lyckesol
Tommie Lyckesol
2024-04-22

David Nordentjell
David Nordentjell
Verkställande direktör
2024-04-17

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-24

LR Revision Karlstad AB

Markus Biesheuvel
Markus Biesheuvel
Auktoriserad revisor
